

Deviz local de resurse №

Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 267 263,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,000	23,45	1 407,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	59,850	23,45	1 403,48
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	74,500	23,45	1 747,03
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 725,000	23,45	40 451,26
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 190,200	20,00	23 804,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,650	20,00	333,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	835,650	20,00	16 713,00
		Total manopera				85 858,77

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	724,500	9,75	7 063,88
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,382	180,00	428,76
3.	14211022005131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,265	188,00	1 177,82
4.	241331734	Suspensie de bitum filerizat-subif Pramer	kg	345,000	25,75	8 883,75
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	8,080	25,00	202,00
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	785,760	1,62	1 272,93
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 938,900	1,62	3 141,02
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,075	3 300,00	247,50
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,373	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,665	0,00	0,00
11.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	4,475	750,00	3 356,25
12.	26821326004	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1 388,625	25,75	35 757,09
13.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП	m2	1 388,625	28,25	39 228,66
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	124,800	9,30	1 160,64
15.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	400,814	14,80	5 932,05
16.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	24,960	16,00	399,36
17.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	4,040	45,00	181,80
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,984	55,00	549,12
19.	2812106308648	Trapa automata de fum de 45 kg-Aerator	buc	8,320	92,67	771,01
20.	2874115840603	Piulita	buc	166,400	0,30	49,92
21.	2874115893300	Bolt	buc	166,400	0,20	33,28

22.	2874117308500	Cartus	buc	166,400	0,30	49,92
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,887	14,00	26,42
24.	4100126202818	Apa	m3	1,600	14,00	22,40
		Total materiale de construcții				109 935,58

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	23,000	5,00	115,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	115,000	5,00	575,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	141,165	5,00	705,82
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,985	5,00	19,92
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,625	125,00	703,12
		Total utilaje de construcții				2 118,86

Total	Lei	197 913,2 1
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	19 318,22
Transportarea	1 %	1 099,36
Total		218 330,7 9
Cheltueli de regie	1 %	2 183,30
Total		220 514,0 9
Beneficiul de deviz	1 %	2 205,13
Total		222 719,2 2
Tva	20 %	44 543,84

Total deviz: **267 263,0
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)